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ABSZOLÚT AJÁNLAT

Csatlakozzon az Avonhoz! Várom 
azok jelentkezését akik csak vásárolni 
szeretnének; szeretnének saját részre 
kedvezményesen vásárolni; szeretnének 
mellékjövedelemre szert tenni. T:0630 
289 1814 Lakó Andrea

ÁLLÁS

Nemzetközi cég diósdi irodájába 
ELEKTROMOS KÉZISZERSZÁMOK 
GYÁRTÁSÁBAN ÉS SZERVIZELÉSÉBEN 
VAGY HASONLÓ TERÜLETEN 5 ÉVES 
TAPASZTALATOT SZERZETT munkatár-
sat keres. Elvárások: felsõfokú gépész-
mérnöki/villamosmérnöki végzettség. 
Önéletrajzot: az ag@biotech-medical.
com e-mailre várjuk.

Start extra kártyával, 50-es fiatalos 
gondolkodású érdi nõ, keresk.-i végz.-
gel - boltvezetõivel, gyakorlattal állást 
keres. Háttérmunka is érdekel. T:0630 
243 9959

Postaládás szórólapterjesztésre kere-
sek megbízható alkalmi munkaerõt. T:06 
30 933 5627

Érdi szépségstúdióba fodrászt kere-
sek. T:06 30 957 2019

Lakástakarítást, vasalást vállalok. 
T:06 70 424 5027

Budapest vezetõ ingatlanirodája, 
kiváló keresettel, ingyenes képzéssel, 
azonnali kezdéssel ingatlanközvetítõket 
keres! 269-4990 ht@tippingatlan.hu

ÁLLATORVOS

BETÖRÉSVÉDELEM

BOJLER- ÉS 
VILLANYSZERELÉS

CSALÁDI NAPKÖZI

Nem vették fel gyermekét? Családi 
napközinkbe várjuk jelentkezését 2-5 
éves korig. T:06 30 507 8851

CSATORNÁZÁS

DUGULÁSELHÁRÍTÁS
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ÉTKEZTETÉS

GÉP

GONDOZÁS

Családokhoz ajánlunk megbízható, 
munkájukra igényes idõsgondozókat, 
takarítónõket, bébiszittereket, igény sze-
rint akár bentlakással is. Empátia Iroda. 
T:06 30 869 9796, 06 20 465 8458

HÛTÕGÉPJAVÍTÁS

Hûtõgépjavítás hétvégén is! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Klímaszerelés T: 06 20 467 7693 
Ingyenes: 06 80 625 647

INGATLAN

Kiskörén felújított ház eladó. Bp-i 
lakás v. Kis-Duna-parti ház cseréje is 
érdekel értékegyeztetéssel. 9,5Mft 061-
3317990 www.ingatlan.com/6305232

Vegye meg az álltalam kijelölt ingat-
lant, IX.ker-i Metrónál, 51m2, 2,5 
szobás önkormányzati lakásomért. 
Konvektoros, tágas, jó közlekedésnél, 
kultúrált 0620-3371863 		
www.ingatlan.com/6328593

II. Szász Károly u., 75 nm-es tégla 
építésû lakás eladó. 2 szobás, Ár: 18,8 
MFt. 0630-9401861 		
www.ingatlan.com/6129895

XVIII. 542 nm-es telken 100 
nm-es 3 szobás jó állapotú csa-
ládi ház áron alul sürgõsen eladó.  
Ár: 17,5 MFt. 0630-6890102 		
www.ingatlan.com/6338057

Ausztriában, Gerlitzen sípályánál csa-
ládias szálloda, magas kihasználtsággal 
eladó. www.hotel-gerlitzen.com 0620-
4723446 www.ingatlan.com/6177016

XXII. Budafokon eladó 1,5 szobás, 
nagyerkélyes, tökéletes beosztású, 
napfényes otthon, remek közlekedés! 
Irányár: 7.500.000 Ft Tel.: 06-30/273-
5931

Kedves környezet! XI. kerület han-
gulatos utcájában eladó, saját ízlésre 
alakítható, téglalakás, 52 nm-es. Irányár: 
12.900.000 Ft Tel.: 06-20/555-0577

XI. Kelenföld városközpontban 50 
nm-es, világoskonyhás, loggiás, napos, 
ráfordítást igénylõ lakás eladó! Irányár: 
8.500.000 Ft Tel.: 06-30/536-2691

XXII. József Attila utcában, szigetelt 
házban, 2 szobás, erkélyes, panorámás 
lakás eladó! Irányár: 11.700.000 Ft Tel.: 
06-70/209-0578

XI. Budafoki úton, egyetemeknél, 90 
nm-es, 2,5 szoba + hallos, felújított, 
erkélyes lakás eladó sürgõsen! Irányár: 
18.900.000 Ft Tel.: 06-30/336-3073

Ha fontos a környezet! XXII. tetején! 
1,5 szobás, egyedi gázfûtéses, felújí-
tott, napos, étkezõs lakás eladó! Irányár: 
11.500.000 Ft Tel.: 06-20/555-0577

Érden a központban fszt-i 2 szoba 
étkezõkonyhás 56 m² jó állapotú lakás 
eladó 11 M Ft. T:0620 318 8339, 0623 
375 863

Sóskúton 105 n-öl telken 65 m² 
parasztház 7 M Ft telekáron eladó. T: 23 
366 961, 20 491 5039; 16 óra után
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Érd központi sorházi újszerû lakás 
extrákkal eladó! Házcsere érdekel. Iár: 
24 M Ft. T:06 20 564 6074

Eladó! Érden 4 szobás családi ház. 
Ár: 33M Ft. Tel.: 0630-6786706

INGATLAN ELADÓ/KIADÓ

Érd Parkvárosban, Betonozó u.-l 
önálló igényes 66 m² cs.ház garázzsal 
12,5 M Ft eladó/kiadó hosszú távra.
T:0630 985 6050
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